
Prohlášení o bezinfekčnosti 
dítěte k účasti na skautském letním táboře 

 

Prohlášení zákonných zástupců dítěte 
 
Prohlášení musí být vyplněno a datováno a odevzdáno až v den odjezdu. 
Dítě je odevzdá společně s průkazem zdravotní pojišťovny. 
 
Prohlašuji, že 

/ I / Informace o účastníkovi  / II / Trvalé bydliště 
   
Jméno a příjmení  Ulice a číslo popisné 
       
Datum narození  Rodné číslo  PSČ  Město / obec 
       

 
o nejeví známky akutního onemocnění (např. zvýšená teplota, horečka, průjmová onemocnění atd.). 
o mi též není známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem na zotavovací akci do 

styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy ani mu není nařízeno 
karanténní opatření. 

o dítě je zdravé a schopno zúčastnit se zotavovací akce. 
o jsem si vědom(a) právních následku vyplívajících z tohoto prohlášení. 

 
 

/ III / Podpis zákonného zástupce 

 

Jméno a příjmení 

   

Datum podpisu  Město / obec 
 

Podpis zákonného zástupce 
 
  


